[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 ноября 2017 г.

	№
	3733

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                      15 октября 2013 г. № 1883 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017                     № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», во исполнение постановления администрации МОГО «Ухта» от                  04 сентября 2013 г. № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 15 октября 2013 г. № 1883 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 16 ноября 2017 г. № 3733
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 15 октября 2013 г. № 1883

Перечень

муниципальных программ МОГО «Ухта»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

МОГО «Ухта»
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1.
	Развитие экономики на 2014 - 2020 годы
	Управление экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	2.
	Жильё и жилищно- коммунальное хозяйство на 2014 - 2020 годы
	МУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	3.
	Развитие транспортной системы на 2014 - 2020 годы
	МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	4.
	Развитие образования на               2014 - 2020 годы
	МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

	5.
	Культура на 2014 - 2020 годы
	МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

	6.
	Развитие физической культуры и спорта на 2014 - 2020 годы
	МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»

	7.
	Развитие системы муниципального управления на 2014 - 2020 годы
	Администрация МОГО «Ухта» (заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта»)

	8.
	Безопасность жизнедеятельности населения на 2014 - 2020 годы
	МУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации МОГО «Ухта»

2
	1
	2
	3

	9.
	Социальная поддержка населения на 2016 – 2020 годы
	Управление информации, обеспечения деятельности Совета МОГО «Ухта» и социальной работы администрации МОГО «Ухта»

	10
	Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы
	МУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

_________________________»